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Kommuniké från extra bolagsstämma i Volati AB  
 
Vid den extra bolagsstämman i Volati AB (publ) idag, den 15 september 2016, fastställdes de i 
kallelsen föreslagna besluten innefattande bland annat en sammanläggning av aktier och 
bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier. Vidare valdes Christina 
Tillman till ny ledamot i Volatis styrelse. 
 
Beslut relaterade till en eventuell notering av Volatis stamaktie 
Den extra bolagsstämman fattade enligt styrelsens förslag beslut om att minska antalet aktier i bolaget 
genom sammanläggning av bolagets aktier 1:5, det vill säga att fem aktier sammanläggs till en aktie. 
Som avstämningsdag för sammanläggningen av aktier beslutades den 23 september 2016, se vidare 
tidsplan för sammanläggningen nedan.  
 
Vidare fattade stämman beslut om åtgärder för att kunna genomföra sammanläggningen, däribland 
beslut om ändring av bolagsordningensgränser för antalet aktier i bolaget samt nyemission av totalt tre 
preferensaktier och två stamaktier i syfte att uppnå ett antal aktier i bolaget som är jämnt delbart med 
fem inför aktiesammanläggningen. Efter genomförd sammanläggning av aktier kommer antalet aktier i 
bolaget att minska från 305 741 380 aktier till 61 148 276, varav 59 544 502 stamaktier och 1 603 774 
preferensaktier.  
 
Bolagsstämman beslutade också om efterutdelning på preferensaktierna om totalt 18 kronor, i syfte att 
det totala utestående utdelningsbeloppet efter nyemissionen och sammanläggningen ska bli korrekt. 
Som en följd av sammanläggningen kommer utdelningen på bolagets preferensaktier att justeras så 
att utdelningen per preferensaktie i de återstående utdelningstillfällena, enligt utdelningsbeslutet, 
uppgår till sammanlagt 30,00 kronor per aktie att betalas kvartalsvis vid respektive återstående 
utdelningstillfälle med 10,00 kronor per aktie. 
 
Tidplan för sammanläggningen 
Sista dag för handel med aktier före aktiesammanläggningen 21 september 2016 
Första dag för handel med aktier efter aktiesammanläggningen 22 september 2016 
Avstämningsdag för sammanläggningen   23 september 2016 
 
Emissionsbemyndigande för styrelsen 
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om nyemissioner av stamaktier, med 
möjlighet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Skälet till avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt ska vara att erlägga betalning med egna aktier vid förvärv av företag eller rörelser, eller 
erbjuda aktier till investerare i samband med kapitalanskaffningar och/eller ägarspridningar. För det fall 
nya aktier emitteras med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska nyemission ske till marknads-
mässig kurs fastställd av styrelsen i samråd med bolagets finansiella rådgivare. Om styrelsen finner 
det lämpligt för att underlätta leverans av aktier i samband med en kapitalanskaffning och/eller 
ägarspridning kan nyemission även ske till en teckningskurs som motsvarar aktiens kvotvärde. 
 
Val av ny styrelseledamot 
Stämman beslutade enligt bolagets huvudägares förslag att Christina Tillman ersätter Anna-Karin 
Eliasson Celsing som styrelseledamot. Anna-Karin Eliasson Celsing lämnar styrelsen på egen 
begäran till följd av ny anställning som stiftelsedirektör för Wall-Beijer-stiftelserna. 
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Christina Tillman är född 1968 och har en utbildning som civilekonom från Stockholms universitet.  
Hon är styrelseordförande i modeföretaget House of Dagmar samt styrelseledamot i Coop Sverige, 
Tobin Properties och Corem Property Group. Christina Tillman har tidigare bland annat varit VD i   
Odd Molly och VD i Gudrun Sjödén Design. Christina Tillman är oberoende i förhållande till bolaget 
och dess bolagsledning respektive till bolagets större aktieägare.  
 
Efter valet består styrelsen av Karl Perlhagen, Patrik Wahlén, Björn Garat, Louise Nicolin och 
Christina Tillman. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Mårten Andersson, VD Volati AB, 072-735 42 84, marten.andersson@volati.se  

Volati AB (publ) 
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm 
Tel: 08-21 68 40, e-post: info@volati.se, Org nr 556555-4317 
 
 
Om Volati 
Volati är en svensk industrigrupp, grundad 2003, bestående av ett 40-tal rörelsedrivande bolag fördelat på ett 13 
affärsenheter organiserade i de tre affärsområdena Handel, Konsument och Industri. Volati förvärvar välskötta 
bolag och utvecklar dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Volatis strategi är att bygga vidare på 
företagens identitet och entreprenörsanda, och därtill addera finansiella resurser, kunskap och processer. Volati 
har verksamhet i 15 länder med totalt cirka 1 300 anställda och en årlig omsättning om cirka 3 miljarder kronor. 
Volatis preferensaktie handlas på Nasdaq First North Premier och Avanza Bank är bolagets Certified Adviser. 
Ytterligare information finns på www.volati.se.  

 

Denna information är sådan information som Volati AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
MAR. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 september 2016 kl. 
17.00 CET.  
 


